
ÄRAKIRI

KOHTLA-JÄRVE LINNAVALITSUS

KORRALDUS
Kohtla-Järve 07. mai 2013 nr 339

Kohtla-Järve Linnavalitsuse 22. märtsi 2011. a
korralduse nr 225 "Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumi
hoolekogu koosseisu kinnitamine" muutmine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 19 1 P 2, põhikooli- ja
gümnaasiumiseaduse § 73 19 1, Kohtla-Järve Linnavolikogu 30. jaanuari 2013. a
määruse nr 156 "Kohtla-Järve linna munitsipaalkoolide hoolekogu moodustamise kord ja
töökord" § 8 19 2 ning Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumi direktori 22.aprilli 2013.a taotluse
nr 4.1-12/93 alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus

ots ust ab:

1. Muuta Kohtla-Järve Linnavalitsuse 22. märtsi 2011. a korraldusega nr 225 "Kohtla-
Järve Järve Gümnaasiumi hoolekogu koosseisu kinnitamine" (muudetud Kohtla-
Järve Linnavalitsuse 1O.jaanuari 2012. a korraldusega nr 13 "Kohtla-Järve
Linnavalitsuse 22. märtsi 2011. a korralduse nr 225 "Kohtla-Järve Järve
Gümnaasiumi hoolekogu koosseisu kinnitamine" muutmine" ning Kohtla-Järve
Linnavalitsuse 30.oktoobri 2012. a korraldusega nr 882 "Kohtla-Järve Linnavalitsuse
22. märtsi 2011. a korralduse nr 225 "Kohtla-Järve Järve Gümnaasiumi hoolekogu
koosseisu kinnitamine" muutmine") kinnitatud hoolekogu koosseisu alljärgnevalt:
1.1 arvata hoolekogu koosseisust välja põhikooli osa õpetajate esindaja Raul

Rõõmus;
1.2 nimetada hoolekogu koosseisu õpetajate esindajaks Maria Derbneva;
1.3 nimetada hoolekogu koosseisu õpetajate esindajaks Sirje Kivi!.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast
arvates vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtule Jõhvi kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Ljudmila Jantsenko
Aselinnapea fina~~Qffij-Di"'-~'~
linnapea kohust

Anna Generalova
Linnasekretär

ÄRAf~
Tiim/fulalman
Protokollija

~ q l<...-f.c?t-t '

Kohtla-Järve Järve Gümnaasium
SISSE TULNUD

...\~ .." ~~:?-~.= 20 r~a,
Nr ~!~ ···········


